
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

 

Số:          /QĐ-UBND 
 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

      Tuần Giáo, ngày       tháng 12 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thu hồi và hủy bỏ Quyết định số 339/QĐ-UBND ngày 24/5/2016 của UBND 

huyện Tuần Giáo về việc thành lập trường THCS Chiềng Đông  

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính quyền địa 

phương; 

Căn cứ Nghị định 46/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính phủ quy định về điều 

kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục; Nghị định số 135/2018/NĐ-CP 

ngày 04/10/2018 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

46/NĐ-CP ngày 21/4/2017 của Chính phủ quy định về điều kiện đầu tư và hoạt động 

trong lĩnh vực giáo dục; 

Căn cứ Quyết định số 04/2010/QĐ-UBND, ngày 31/5/2010 của UBND tỉnh 

Điện Biên về việc ban hành quy định về phân cấp quản lý tổ chức, bộ máy, biên chế, 

cán bộ, công chức, viên chức Nhà nước trên địa bàn tỉnh Điện Biên; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi và hủy bỏ Quyết định số 339/QĐ-UBND ngày 24/5/2016 của 

UBND huyện Tuần Giáo về việc thành lập trường Trung học cơ sở Chiềng Đông. 

Lý do: Thực hiện theo khoản 4, điều 26 Nghị định 46/NĐ-CP ngày 21/4/2017 

của Chính phủ quy định về điều kiện đầu tư và hoạt động trong lĩnh vực giáo dục. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng các Phòng: Nội vụ, Tài 

chính và Kế hoạch, Giáo dục và Đào tạo chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Huyện ủy (b/c); 

- Thường trực HĐND huyện (b/c); 

- Lưu VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

 
Vũ Văn Đức 

 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-12-10T13:51:53+0700


		2020-12-10T13:52:40+0700


		2020-12-10T13:52:54+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-10T13:53:15+0700




